

Referat af den ordinære generalforsamling,
Onsdag den 22. februar 1989.

Antal fremmødte: 45

(I 1988 var der 95 fremmødte, men da var der heller ikke fodbold - den aften!)

Formanden bød velkommen.

1. Valg af dirigent

Torben Rønnow blev foreslået og valgt.

Dirigenten fastslog, at generalforsamlingen var lovligt varslet.

Calle og Jesper blev foreslået som stemmetællere og valgt.

Dirigenten gav ordet til formanden.

2. Formandens beretning

Følgende emner blev omtalt:

Foreningens fællesaktiviteter, hvor formanden - i lighed med sidste år - gav udtryk for bestyrelsens skuffelse over det ringe fremmøde til oprydningsdagene, hvilket i år har bevirket, at bestyrelsen foreslår kontingentet forhøjet med 350 kr.

Sommerfesten havde været meget vellykket - men også her var tilslutningen ikke helt hvad den kunne have været.

Vejsagen var ikke afsluttet p.gr.a. teknisk forvaltnings langsommelighed, men der var blevet lappet lidt hist og her på vejen.

Ringvejen, møde 30. august, var "kommet nærmere", men adskillige af byrådets medlemmer er indstillet på, at den ikke videreføres. En evt. anlæggelse af et "Gl. Ølstykke" trinbræt kan gøre sagen meget aktuel.

Fællesantenneforening (forslag fra Hampeland) er sat i bero.

Nabohjælp-skilte er sat op og mærkater er uddelt (flere haves).

Lynnedslag (1. juni) og hvad dermed fulgte blev omtalt.

Totalaffaldsordningen - halvdelen af kommunen er allerede med. Resten (bl.a. vores bebyggelse) kommer med fra nytår 1990.

Vi får både en rød og en grøn beholder, ingen af dem kan være i vort nuværende "skab".

Forudser, at vi må bygge nogle små skure. Teknisk forvaltning vil gerne rådgive, - måske kan opførelsen ske med hjælp fra ordningen for langtidsledige.

Totalaffaldsordningen bliver dyr.

Den nye bestyrelse bør se på Stibelysning og tænke på bebyggelsens 25 års jubilæum.

Formanden takkede for de 3 år, han har været formand.

3. Regnskab 1988

Kassereren gennemgik regnskabet punkt for punkt.

Da der ikke var nogen indvendinger, gik det til afstemning og blev eenstemmigt vedtaget.

4. Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

5. Budget 1989

Kassereren gennemgik 89-budgettet og omtalte den budgetterede post til delvis pasning af fællesarealerne.

Det er denne post der nødvendiggør kontingentstigningen til 1.350 kr./årligt/hus.

Der er blevet indhentet 2 tilbud omfattende:

Græsslåning (ikke de små fællesarealer mellem husene), buske groft beskåret, hække klippes 1 gang og snerydning (500 kr./gang).

Både Lars og Troels spurgte, om der var afsat penge nok (47.500 kr.). Beløbet omfatter også arealer fælles med andelsboligerne.

Kirsten B. stillede forslag om, at der blev nesat et "naturudvalg", som fandt frem til, hvilken linie der skulle lægges for vedligeholdelsen af fællesarealer.

6. Valg af ny bestyrelse

Ole, Arne og Niels ønskede ikke genvalg.

Ole foreslog, at man indvalgte Lone, Troels og Lars i bestyrelsen, da suppleanterne helst ville fortsætte som suppleanter. Da ingen var imod denne ordning, gik man til valg på disse betingelser.

Alle blev eenstemmigt valgt.

Bestyrelsen består herefter af de 3 nyvalgte - Lone, Troels og Lars, medens Peter og Erik fortsætter i bestyrelsen.

Suppleanter er fremdeles Harry, Gitte og Lise.

7. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Til revisorer genvalgtes Knud, Henrik og Jesper (suppleant).

8. Eventuelt

Calle, der er foreningens ambassadør, beklagede, at der skete for lidt. Der var for lidt at fortælle tilflyttere! Lone lovede, at 25 års jubilæet ikke skulle gå upåagtet hen.

Flere spurgte om affaldsordningen.

Bestyrelsen ser ingen anden mulighed end nogle små skure af trykimprægneret træ, som forhåbentligt kan laves som arbejdsledig-projekt med kommunens hjælp.

OG SA VAR DER FÆLLESSPISNING

(på foreningens regning)

Referent:

Niels Brorsen



Dirigent:

Torben Rønnow


